
 

 

CURSO 2009/10 
 PROFESORES TUTORES DEL PLAN DE ACCIÓN TUTELAR (PAT) DEL PRIMER 

AÑO DE PRIMER CURSO (PRIMER AÑO DE SU IMPLANTACIÓN) 

   GRADO EN DERECHO 

GRUPO TUTOR E-MAIL 

1111 María Moreno Antón maria.moreno@uam.es 

1112 Alfonso Iglesias Velasco alfonso.iglesias@uam.es 

1113 Luis Rodríguez Abascal luis.rodriguez@uam.es 

1114 Ricardo Morón Prieto ricardo.moron@uam.es 

1611 Silvina Bacigalupo Sagese silvina.bacigalupo@uam.es 

1612 Antonio Cidoncha Martín antonio.cidoncha@uam.es 

1613 Isabel Arana de la Fuente isabel.arana@uam.es 

1614 Aurora Martínez Flórez aurora.martinez@uam.es 

DOBLE GRADO EN DERECHO Y ADE 

GRUPO TUTOR E-MAIL 

1211 Javier Díez-Hochtleitner javier.diez-hochtleitner@uam.es 

1212 Elena Quintana Orive elena.quintana@uam.es 

1711 Félix Alberto Vega Borrego felix.vega@uam.es 

1712 María Julia Solla Sastre mjulia.solla@uam.es 

DOBLE GRADO EN DERECHO Y CIENCIA POLÍTICA Y DE LA ADMINISTRACIÓN 

1311 Mónica Dominguez monica.dominguez@uam.es 

1312 María Jesús Elvira Benayas mariajesus.elvira@uam.es 

1313 Candela Galán González candela.galan@uam.es 

GRADO EN CIENCIA POLÍTICA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

1411 Ángel Rivero Rodríguez angel.rivero@uam.es 
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